**D**omi mueris largitate **p' co**

saciat q's dne ds nr ut mtedete  
bta dorothea mris tua i ei' sp pti  
apaco' v'uant' p' **So** **ve** **ca** **sa**

**D**eus q' nos scoz tuoz **z** **am** **adi**  
ofellos vedasti z amadi co  
fessioibz g'holis caidas z ptegis da  
nob z eoz imitaco' p'fic' z intelli  
one gaude **lect** **S**a' tu nos dne  
ubiqz letificet ut du' eoz mra reco  
lm' proania sensiam' p' **Q**uis  
dne salutabz repleti mistens ut  
quoz solepnia celeb'm' eoz ozonbz  
aduucem' p' **Sa** **S**ymeonis **ofe**

**D**a pace dne sustineabz te ut p'phe  
tua fideles iuciant' exandi pres  
seruoz tuoz z pleb' tue **ihl'** **p** **S**is v' q  
timet dnm' i madat' ei' caput mris

**P**erfice i nob q's dne gra'z tua  
q' mlti symeonis exptaco'em  
impleta ut sic ille morte no' vidit  
mli pius videt xpm dnm' ita z nos  
vita optineam' etna'z p' **Sap** **ie**

**Q**ue p'pha magn' q' q' stella  
matutina i medio nebule et  
q' h'ia i diebz suis h'et Et q' sol  
refulges sic iste refullit i t'plo dei  
**Q**u' arais refulges m' nebulas  
glie z q' flos rosar' i diebz v'nis  
**Q**u' lilia q' st' i fultu aque z q'  
thus redoles i diebz estatis **Q**uai  
ignis effulges z thus ardens in  
igne q' vas au' solidu' ornatus  
oi lapide p'pola **Q**u' olua pillu

filie

9 5 5 1  
Hic sefrons Xigntar' Xer' ter for #  
Hic sefrons Xigntar' Xer' ter for #

et ostendit illi regnum dei et dedit illi  
sanae scientiae et ostendit illi in laboribus  
et implerent labores illi. In fraude  
invenientur cum illi affuerit et honeste  
fecit illi. Custodiunt eum ab iniuriis  
et a seductoribus tutantur illi.  
Et etiam forte dedit ut illi vinceret  
et sciret quoniam omni potentior est  
sapiens. Hec venditum nullum non dereliquit  
sed a personis liberant eum.  
Descenditque cum illo in fontem et in  
mundis non dereliquit eum donec affuerit  
illi sceptrum regis et potentiam.  
Adversus eos qui eum deridebant. Et meditates  
ostendit quod madaverit illum.  
Et dedit illi claritatem eternam: Dominus

**F**ides Doctus hebreus et natus  
varius et pugnans nolite abduci  
a optimo est enim gratia stabilis cor  
non elias qui non profuerit absentibus in  
eis. Hec altare de quo edere non  
habet partem. Quod tabernaculo descendit  
Quorum enim animalium inferit sanguis pro  
peccato in sancta pro pontifice horum corpora  
aromat extra castra. Ut quod ihesus  
ut sacrificet pro sui sanguine prolixiter  
extra partem passus est. Creantur igitur  
ad eum extra castra in partem eius partem  
tes. Non enim habentur huius manentes locum  
sed futurius inquam. Pro ipso ergo offerantur  
hostia laudis sed deo pro id est frangit  
labiorum ostentat non eius. Quis facit  
de et munus nolite obliuisci talibus  
eum hostis: promeret deus.  
Et ecce sacerdos magnus qui dicitur suis

placant deo. Non est in eis filius illi qui non  
servaret legem excelli. Jurant dominus et non  
penitebit eum tu es sacerdos ietimi secundum ordinem melchisedech.  
Dixit dominus domino meo  
sedere a dextris meis. Inveni domine deo servum  
meum oleum secundum unum eum manum eum mea  
auxiliabitur ei et brachium meum confortabit eum.  
Nihil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis  
non nocebit eum. Sacerdotes eius  
idua salutari et sancta eius exultatione exulta  
bunt. Illic produca coram deo pro am lucina  
pro meo. Dne pueri eum in benedictionibus  
dulcedinis posuisti in capite eius corona  
de lapide prolo. Vita percutit et turbasti  
ei longitudinem dierum in sanctum sancti. Os  
multum meditabitur sapias et lingua eius loquitur  
indianum. Rex dei eius in corde ipsius et  
non supplantabitur. Gloria eius. Alla. Pro  
sui adiutorium sit potente et exaltatum  
electum de plebe mea. Alla. Inveni  
david servum meum oleo secundum meo unum  
eum. Alla. Dispositum testamentum elias  
in eis unum deo servum meo. Alla. Jurant dominus et non  
penitebit eum tu es sacerdos ietimi secundum ordinem melchisedech.  
Alla. Sicut gemitabit sicut huius et floebit  
ietimi ante dominum. Alla. Os multum medi  
tabit sapias et lingua eius loquitur indianum.  
Alla. Amant eum dominus et omnes eius.  
Stola glie indiat eum. **Sed huius**  
Nihil est dadas. Sunt liberi vni pan  
cti et lucine ardentis. Et nos sicut  
hominibus expectantibus dominum suum qui  
revertat a impens ut cum viderit  
et pullavit defectum apertum ei. Bti

7

serui illi q̄s cū uērit dñs inuenit  
uigilātes Amē dico uob q̄ p̄cu  
get se a faciet illos discibe a tūlēs  
mistrabit illis Et si uērit ī sda  
uigilia a si ī t̄ia uigilia uenit a  
ita inuenit bñ s̄ serui illi hoc at  
latote qm̄ si sciet p̄faihas q̄ hō  
s̄r uēret uigilāet utiqz a non  
s̄mēt p̄fodi domū suā Et uos el  
tote pati qz qua hora nō putatis  
s̄h̄ hōis uēiet **S̄m̄ mathēu**

**I**n ill' f' dñe i d s **Vigilate** qz nel  
atis q̄ hora dñs uē uentis sit  
illud at latote qm̄ si sciet p̄faihas  
qua hō s̄r uēris eēt uigilāet ut  
qz a nō s̄mēt p̄fodi domū suam  
Deo a uos estote pati qz nelatis  
qua hora s̄h̄ hōis uentis ē **Q̄s**  
putas ē fidel' seru' a prudēs que  
s̄stituit dñs sup̄ fāihas suā ut det  
illis abū ī tpe B̄s ille seru' q̄ cū  
uērit dñs ei' inuenit sic faciente

**A**mē dico uob qm̄ s̄r oīa hō sua  
**I**n ill' f' dñe i d s **lucā** **Q̄s** t̄ituet eū  
pabolaz hāc **Hō** q̄dā p̄gre p̄fā  
s̄es uocauit seruos suos a tradi  
dit ill' bona sua Et unū dedit qm̄  
qz talenta alij at duo alij uero  
unū **U**manqz s̄daz p̄iaz utitē  
a p̄fais ē statim Ab̄nt at q̄ q̄qz  
talenta accepit a opat' ē ī eis  
a lucrāt' ē aha q̄qz **S**ilr q̄ duo  
accepit lucrāt' ē aha duo **Q**ui at  
unū accepit abiens fodit ī t̄raz  
a abscondit pecūnaz dñi sui post